הצעה לפתרון בחינת הבגרות בהיסטוריה א'

מועד קיץ תשע"ד 2014

סמל שאלון

הפתרון נכתב על ידי ירון אברמוביץ ומשה מולכו

מצוות מורי רשת החינוך אנקורי

חלק 1 – לאומיות

שאלה מס' 1

סעיף א'

תמונה מס' 1 - גישה סוציאליסטית - מדינת היהודים תשמש דוגמה למדינות אחרות. תקום בה חברה יהודית "צודקת" – חברה שבה לא יהיו כל העיוותים של החברה הקפיטליסטית (ניצול וקיפוח), חברה ללא מעמדות, המבוססת על ערכי הסוציאליזם.